
UCHWAŁA NR XVII/201/25 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego wotum zaufania 

Na podstawie art. 18 pkt 10a oraz art 34 a ust. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz.U. 2025 poz. 581) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu Raportu o stanie Województwa Świętokrzyskiego w 2024 roku, Sejmik Województwa 
Świętokrzyskiego udziela Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego wotum zaufania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa 

Świętokrzyskiego 
 
 

Andrzej Bętkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E51F6A2-36B1-40B1-A686-E56FB133F267. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 34 a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. 
2025 poz. 581), zarząd województwa co roku - do dnia 31 maja - przedstawia sejmikowi raport o stanie 
województwa, który obejmuje podsumowanie działalności zarządu w roku poprzednim, w szczególności 
realizację polityk, programów i strategii, a także uchwał sejmiku  i budżetu obywatelskiego. 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego z zachowaniem ustawowego terminu przedstawił Sejmikowi Raport 
o stanie Województwa Świętokrzyskiego w 2024 roku. 

Spełniony został również wymóg umożliwienia zabrania głosu mieszkańcom województwa. Raport został 
opublikowany na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego wraz z informacją o możliwości wzięcia 
udziału w debacie na sesji Sejmiku w dniu 23 czerwca 2025 r. 

Sejmik województwa rozpatruje raport podczas sesji, na której podejmowana jest uchwała w sprawie 
udzielenia lub nieudzielenia zarządowi absolutorium - stosownie do art. 34a ust. 4 ustawy o samorządzie 
województwa. 

Na sesji raport rozpatrywany jest w pierwszej kolejności. Nad przedstawionym raportem przeprowadza się 
debatę. Sejmik po zakończeniu debaty nad raportem przeprowadza głosowanie nad udzieleniem zarządowi 
województwa wotum zaufania. Uchwałę o udzieleniu wotum zaufania sejmik podejmuje bezwzględną 
większością głosów ustawowego składu. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E51F6A2-36B1-40B1-A686-E56FB133F267. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/201/25 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO z dnia 23 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-06-25T10:51:19+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




